
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-002661

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Kocourovec,
detašované středisko SSÚD Přerov
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: GS PLUS s.r.o.
Adresa: Bohunická cesta 385/5
664 48 Moravany
IČO: 26234912
DIČ: CZ26234912
Kontaktní osoba: .........................
...................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................

.........................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo

Faktury zasílejte elektronicky na adresu: ....................... ..............................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Přechodné a stálé dopravní značení pro SSÚD Přerov dle přílohy č. 1

Lhůta pro dodání či termín dodání: Do 1 měsíce od podpisu kupní smlouvy.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 234 550,- Kč / 283 805,50 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 12. 10. 2021

Za Objednatele: ................................................................................ 

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

...........

.......
............................. 
...................... 
.............................. 
...........................

.................................... ............................. 
......................................................

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny

Přechodné a stálé dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Cena za přechodné dopravní značení bez DPH ..................

Stálé dopravní značení

Cena za stálé dopravní značení bez DPH ................

Cena celkem za dopravní značení bez DPH 234 550,00

DPH 21% 49 255,50

Cena celkem vč. DPH 283 805,50



S t á l é  d o p r a v n í  z n a č e n í

Poř.
číslo

Název - upřesnění textu a vzdálenosti Počet Poznámka
Cena bez DPH za 

kus
Cena celkem bez DPH

3 P4 Dej přednost v jízdě 3 .............. ..............

4 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel 4 .............. ..............

5
B2 Zákaz vjezdu všech 

vozidel
3 .............. ..............

6 B2 + fluorescenční podklad 6
Rozměr fluorescenčního 

podkladu lOOOmmxlOOOmm (symbol B2 
základní=700 mm)

.............. ................

8 B22a Zákaz přejíždění nákladních vozidel 2
Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 

typ DZ .............. ..............

10 C4a Přikázaný směr 
objíždění vpravo

3 .............. ..............

19 IP 18c Jízdní pruh pro pomalá vozidla 2
Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 

typ DZ .............. ..............

20 !P18c Jízdní pruh pro pomalá vozidla 2
Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 

typ DZ .............. ..............

22 IZ la  Dálnice 1 Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 
typ DZ .............. ..............

23 IZ lb  Konec dálnice 1
Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 

typ DZ .............. ..............

26 E7a Směrová šipka pro směr přímo 2 .............. ..............

27 E7a Směrová šipka pro odbočení 6 .............. ..............

35 Z3 zkrácené 10 Rozměr 500 mm x 500 mm ........... ..............

36 Z4c 2 Rozměr 1000 mm x 2000 mm .............. ..............

41 Únikový východ 1 včetně úchytů Oboustranné provedení .............. ..............

15 Objímka 40 ......... ............

16 Logo ŘSD 40 ........ ...........

Cena celkem bez DPH ................

DPH 21% ................

Cena celkem vč. DPH ..................

(



Přechodné dopravní značení
Poř.
číslo

Název - upřesnění textu a 
vzdálenosti

Počet Poznámka Cena bez DPH za kus Cena celkem bez DPH

1 A7a Nerovnost vozovky 2 .............. ..............

2 A8 Nebezpečí smyku 3 .............. ..............

3 A IS  Práce na silnici 2 .............. ..............

5
A15 Práce na silnici + fluorescenční 

podklad "800 m"
2 dle výkresu R24 .............. ..............

6
A15 Práce na silnici + fluorescenční 

podklad "2000 rn"
2 .............. ..............

8 A22 Jiné nebezpečí 2 .............. ..............

9 A23 Kolona 3 ............. ..............

10 A28 Nebezpečná krajnice 1 .............. ..............

11 A27 Nehoda 2 .............. ..............

12 P4 Dej, přednost v jízdě 2 .............. ..............

13
P4 Dej, přednost v jízdě + 

fluorescenční podklad
2 .............. ..............

14 P6 Stůj, dej přednost v jízdě 1 .............. ..............

15
P6 Stůj, dej přednost v jízdě + 

fluorescenční podklad
4 .............. ..............

17
B20a Nejvyšší dovolená rychlost 

”100
5 .............. ..............

18 B20a Nejvyšší dovolená rychlost "80 4 .............. ..............

19 B20a Nejvyšší dovolená rychlost "60 3 .............. ..............

20
B20a Nejvyšší dovolená rychlost 

"40"
1 .............. ..............

21
B20b Konec nejvyšší dovolené 

rychlosti "100"
2

Platí pro SSÚD-které má na svém úseku tento 
typ DZ

............. ..............

22
B20b Konec nejvyšší dovolené 

rychlosti "80"
2 .............. ..............

25
B21a Zákaz předjíždění všech 

vozidel
4 .............. ..............

26 B24a Zákaz odbočení vpravo 2 .............. ..............

27 B24b Zákaz odbočení vlevo 2 .............. ..............

28 B26 Konec všech zákazů 4 ............. ..............

29
C4a Přikázaný směr objíždění 

vpravo
2 ............. ..............

31 C4b přikázaný směr objíždění vlevo 2 .............. ..............

32
C4c Přikázaný směr objíždění vlevo 

a vpravo
2 .............. ..............

33 C2b přikázaný směr jízdy vpravo 2 ............. ..............

Objímka 130 40/40mm,kompl. ......... ..............

jekl Zn,40/40mm 50 dl.2m,polep 0,6 ........... ................

jekl Zn,40/40mm 20 dl.2,5m,polep 0,6 ........... ..............




